
Ogłoszenie nr 500023447-N-2017 z dnia 05-09-2017 r.

Gmina Sulmierzyce: Dowóz dzieci i młodzieży z terenu gminy Sulmierzyce do szkół oraz ze szkół
do miejsc zamieszkania w roku szkolnym 2017/2018

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 567076-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500013989-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sulmierzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 59064818400000, ul. ul. Urzędowa  1,
98338   Sulmierzyce, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 846 056, e-mail
sulmierzyce@gminyrp.pl, faks 446 846 057.
Adres strony internetowej (url): www.sulmierzyce.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dowóz dzieci i młodzieży z terenu gminy Sulmierzyce do szkół oraz ze szkół do miejsc
zamieszkania w roku szkolnym 2017/2018

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZP.271.1.13.2017.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Część 1 zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na terenie gminy Sulmierzyce
usługi dowozu dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół do miejsc zamieszkania w roku
szkolnym 2017/2018 zgodnie ze wstępną specyfikacją tras dowozu i odwzou określoną w
Rozdziale V SIWZ. Zakres zamówienia obejmuje również dowozy i odwozy dzieci na zajęcia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1b296730-4abf-460e-95b9-e0d2...

1 z 7 05.09.2017, 12:42



nauki pływania w Parku Zdrowia i Rozrywki Solpark w Kleszczowie, okolicznościowe zawody
sportowe, konkursy, turnieje oraz do kina lub teatru. Przewidywana dzienna ilość kilometrów
wynosi 160,00. Maksymalny czas podróży ucznia w jedną stronę t.j. do szkoły oraz ze szkoły nie
może przekroczyć 20 minut. Czas oczekiwania uczniów dowożonych do szkół na rozpoczęcie
zajęć lekcyjnych nie może przekraczać 15 minut, natomiast czas oczekiwania na odwóz na może
przekraczać 20 minut. Dowóz uczniów do szkół obejmuje dni nauki szkolnej z wyłączeniem ferii
zimowych, wiosennej przerwy świątecznej oraz dni wolnych ustawowo. Usługi stanowiące
przedmiot zamówienia winny być świadczone pojazdamiprzystosowanymi do przewozu dzieci
spełniającymi wszelkie wymogi bezpieczeństwa określone obowiązującymi przepisami prawa
oraz przez osoby posiadające niezbędne kwalifikacje do kierowania danym środkiem transportu.
Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego podstawienia pojazdu zastępczego w razie
uszkodzenia pojazdu wykonującego przewozy. Czas oczekiwania na pojazd zastępczy nie może
przekraczać 40 minut. Zgodnie z art. 57 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu
drogowym (t.j. Dz. U z 2017r poz. 1260 ze zm.) Zamawiający wymaga, aby pojazd przewożący
zorganizowaną grupę dzieci lub młodzieży w wieku do 18 lat oznaczony był z przodu i z tyłu
kwadratowymi tablicami barwy żółtej z symbolem dzieci barwy czarnej. W warunkach
niedostatecznej widoczności tablice powinny być oświetlone, chyba że są wykonane z materiału
odblaskowego. Kierujący tym pojazdem jest obowiązany włączyć światła awaryjne podczas
wsiadania lub wysiadania dzieci lub młodzieży. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić
odpowiednią ilość miejsc siedzących dla danej trasy. Zamawiający wymaga uczestniczenia w
każdym kursie, oprócz kierowcy, jednego pełnoletniego opiekuna, zdolnego do opieki i pomocy
przewożonym dzieciom. Opiekun ten winien posiadać przeszkolenie w zakresie udzielania
pierwszej pomocy. Zamawiający zastrzega, iż obowiązków opiekuna nie może pełnić osoba
kierująca pojazdem. Do obowiązku opiekuna będzie należało w szczególności: a) opieka i
nadzór podczas przewozu dzieci z miejsc zamieszkania do placówek oświatowych, b) opieka i
nadzór podczas przewozu dzieci z placówek oświatowych do miejsc zamieszkania, c) zwracanie
uwagi na właściwe zachowanie się dzieci podczas przejazdu, d) utrzymywanie stałego kontaktu
z rodzicami lub opiekunami i Dyrektorami placówek oświatowych w sprawach dotyczących
zmian w organizacji przewozów, e) w przypadku stwierdzenia sytuacji zagrażającej
bezpieczeństwu przewozu dzieci niezwłoczne poinformowanie rodziców lub opiekunów oraz
Dyrektora placówki oświatowej, f) dzieci dowożone do przedszkola w Sulmierzycach opiekun
zobowiązany jest zaprowadzić i odebrać od wychowawców. Zamawiający zastrzega, iż podczas
wykonywania dowożenia i odwożenia uczniów wykonawca nie może dokonywać przewozów
innych osób niż objętych umową. Wykonawca ma obowiązek zapewnić ubezpieczenie NW dla
wszystkich przewożonych osób (pasażerów). Zamawiający nie ponosi żadnej odpowiedzialności
za wypadki i zdarzenia jakiegokolwiek typu w wyniku, których nastąpi uszkodzenie ciała lub
śmierć czy szkoda materialna spowodowana działalnością Wykonawcy. Zamawiający ma prawo
do rutynowej kontroli osób oraz pojazdów realizujących zamówienie, a także zastrzega sobie
prawo do przeprowadzenia w każdej chwili kontroli stanu technicznego pojazdu oraz stanu
trzeźwości kierowcy przez odpowiednio powołane do tego celu służby (Policja, Inspekcja
Transportu Drogowego). Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp
wymaga, aby wszystkie czynności składające się na wykonanie przedmiotu zamówienia i
związane z wykonaniem tego przedmiotu zamówienia tj. kierowanie pojazdami oraz
sprawowanie opieki nad przewożonymi dziećmi były wykonywane w oparciu o osoby
zatrudnione na umowę o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.). Szczegółowe wymagania dot. zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę zawarte zostały w Rozdziale IV SIWZ – Wzór umowy. Część 2
zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi dowozu dzieci
niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Sulmierzyce do Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego w Działoszynie oraz odwóz do miejsca zamieszkania, wraz z

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1b296730-4abf-460e-95b9-e0d2...

2 z 7 05.09.2017, 12:42



zapewnieniem opieki podczas przejazdu w roku szkolnym 2017/2018 zgodnie ze wstępną
specyfikacją tras dowozu i odwzou określoną w Rozdziale V SIWZ Z informacji uzyskanych od
rodziców lub opiekunów dzieci wynika, iż tylko jedno dziecko dowożone będzie do Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Działoszynie i odbierane z niego codziennie. Pozostałe
dzieci zawożone będą w poniedziałek i odbierane w piątek. Zamawiający zastrzega, że warunki
te mogą ulec zmianie w trakcie obowiązywania umowy. Przed przystąpieniem do realizacji
usługi Wykonawca ustali z rodzicami lub opiekunami dzieci optymalny rozkład jazdy dla
poszczególnych kursów mając na uwadze jak najkrótszy czas przebywania dziecka w podróży
oraz z uwzględnieniem następujących założeń: a) dzieci powinny być dowiezione do szkoły, w
takim czasie, aby mogły punktualnie rozpocząć zajęcia, zgodnie z obowiązującym je planem, b)
po zakończeniu zajęć dzieci winny być odebrane ze szkoły/placówki oświatowej bez zbędnego
oczekiwania, c) szczegółowe godziny kursów Wykonawca ustali z rodzicami (opiekunami)
uczniów. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia: 1. Dowóz uczniów do szkół winien
odbywać się pojazdem wyposażonym w windę lub rampę/najazd dla wózków, mającym
następującą zdolność przewozową: liczba przewożonych dzieci plus kierowca i opiekun, 2.
Wykonawca zobowiązany jest do podstawienia pojazdu zastępczego w razie uszkodzenia
pojazdu wykonującego przewozy. Czas oczekiwania na pojazd zastępczy nie może przekraczać
40 minut, 3. Kierowca pojazdu obowiązany jest posiadać wymagane obowiązującymi przepisami
prawa uprawnienia do przewozu osób, 4. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia
kierowcy zastępczego w przypadku choroby kierowcy wykonującego przewozy, 5. Zamawiający
wymaga uczestniczenia w każdym kursie, oprócz kierowcy, jednego pełnoletniego opiekuna,
zdolnego do opieki i pomocy przewożonym dzieciom. Opiekun ten winien posiadać
przeszkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy i/lub ukończony kurs opiekuna osób
niepełnosprawnych. Zamawiający zastrzega, iż obowiązków opiekuna nie może pełnić osoba
kierująca pojazdem. Do obowiązku opiekuna będzie należało w szczególności: a) opieka i
nadzór podczas przewozu dzieci z miejsc zamieszkania do placówek oświatowych, b) opieka i
nadzór podczas przewozu dzieci z placówek oświatowych do miejsc zamieszkania, c) zwracanie
uwagi na właściwe zachowanie się dzieci podczas przejazdu, d) utrzymywanie stałego kontaktu
z rodzicami lub opiekunami i Dyrektorami placówek oświatowych w sprawach dotyczących
zmian w organizacji przewozów, e) w przypadku stwierdzenia sytuacji zagrażającej
bezpieczeństwu przewozu dzieci niezwłoczne poinformowanie rodziców lub opiekunów oraz
Dyrektora placówki oświatowej, f) dzieci należy zaprowadzić i odebrać od wychowawców.
Usługi stanowiące przedmiot zamówienia winny być świadczone pojazdami przystosowanymi
do przewozu dzieci spełniającymi wszelkie wymogi bezpieczeństwa określone obowiązującymi
przepisami prawa oraz przez osoby posiadające niezbędne kwalifikacje do kierowania danym
środkiem transportu. Zgodnie z art. 58 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu
drogowym (t.j. Dz. U z 2017r poz. 1260 ze zm.) Zamawiający wymaga, aby pojazd
przeznaczony do przewozu osób niepełnosprawnych oznaczony był z przodu i z tyłu
kwadratowymi tablicami barwy niebieskiej z międzynarodowym symbolem wózka
inwalidzkiego barwy białej. Tablice te powinny być wykonane z materiału odblaskowego.
Kierujący tym pojazdem jest obowiązany włączyć światła awaryjne podczas wsiadania lub
wysiadania osoby niepełnosprawnej. Ponadto pojazdy te winny być wyposażone w pasy
bezpieczeństwa, część pasażerska pojazdu musi być ogrzewana. Pojazd przewożący osoby
niepełnosprawne na wózkach inwalidzkich dodatkowo musi być wyposażony pasy biodrowo-
barkowe, przednie i tylne uchwyty mocujące wózek inwalidzki do podłoża, windę lub
najazd/rampa. Wózek inwalidzki, z którego osoba niepełnosprawna zmuszona jest korzystać w
trakcie podróży, musi być pewnie zamocowany do konstrukcji pojazdu i skierowany tyłem do
kierunku jazdy. Zamawiający zastrzega, iż podczas wykonywania dowożenia i odwożenia
uczniów wykonawca nie może dokonywać przewozów innych osób niż objętych umową.
Wykonawca ma obowiązek zapewnić ubezpieczenie NW dla wszystkich przewożonych osób

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1b296730-4abf-460e-95b9-e0d2...

3 z 7 05.09.2017, 12:42



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Świadczenie na terenie gminy Sulmierzyce
usługi dowozu dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół do
miejsc zamieszkania w roku szkolnym 2017/2018

(pasażerów). Zamawiający nie ponosi żadnej odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia
jakiegokolwiek typu w wyniku, których nastąpi uszkodzenie ciała lub śmierć czy szkoda
materialna spowodowana działalnością Wykonawcy. Zamawiający ma prawo do rutynowej
kontroli osób oraz pojazdów realizujących zamówienie, a także zastrzega sobie prawo do
przeprowadzenia w każdej chwili kontroli stanu technicznego pojazdu oraz stanu trzeźwości
kierowcy przez odpowiednio powołane do tego celu służby (Policja, Inspekcja Transportu
Drogowego). Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga, aby
wszystkie czynności składające się na wykonanie przedmiotu zamówienia i związane z
wykonaniem tego przedmiotu zamówienia tj. kierowanie pojazdami oraz sprawowanie opieki
nad przewożonymi dziećmi były wykonywane w oparciu o osoby zatrudnione na umowę o pracę
w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz.
1666 ze zm.). Szczegółowe wymagania dot. zatrudnienia na podstawie umowy o pracę zawarte
zostały w Rozdziale IV SIWZ – Wzór umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 60112000-6

Dodatkowe kody CPV: 60130000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 136500.00
Waluta ZŁ

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1b296730-4abf-460e-95b9-e0d2...

4 z 7 05.09.2017, 12:42



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Świadczenie usługi dowozu dzieci
niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy
Sulmierzyce do Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w Działoszynie oraz odwóz do miejsca
zamieszkania

nie

Nazwa wykonawcy: Jerzy Szubert "Dyliżnas-Bus" Przewóz osób
Email wykonawcy: dylizans-bus@wp.pl
Adres pocztowy: Osiny 23
Kod pocztowy: 97-420
Miejscowość: Szczerców
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 127920.38
Oferta z najniższą ceną/kosztem 127920.38
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 127920.38
Waluta: ZŁ

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 65100.00
Waluta ZŁ

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1b296730-4abf-460e-95b9-e0d2...

5 z 7 05.09.2017, 12:42



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Świadczenie na terenie gminy Sulmierzyce
usługi dowozu dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół do
miejsc zamieszkania w roku szkolnym 2017/2018

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Jerzy Szubert "Dyliżans-Bus" Przewóz osób
Email wykonawcy: dylizans-bus@wp.pl
Adres pocztowy: Osiny 23
Kod pocztowy: 97-420
Miejscowość: Szczerców
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 69906.24
Oferta z najniższą ceną/kosztem 60264.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 69906.24
Waluta: ZŁ

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 136500.00
Waluta ZŁ

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1b296730-4abf-460e-95b9-e0d2...

6 z 7 05.09.2017, 12:42



IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 127920.38
Oferta z najniższą ceną/kosztem 127920.38
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 127920.38
Waluta: ZŁ

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1b296730-4abf-460e-95b9-e0d2...

7 z 7 05.09.2017, 12:42


